
UCHWAŁA NR LVI/604/2024 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

w sprawie utworzenia mieszkania wspomaganego oraz określenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w tym mieszkaniu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.
1
), art. 17 ust. 1 pkt 12,      

art. 53 ust. 1, 3, 5 i 6 oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.
2
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Tworzy się mieszkanie wspomagane, na które przeznacza się lokal z zasobu 

mieszkaniowego Gminy Damnica w budynku mieszkalnym wielorodzinnym, usytuowanym   

w miejscowości Damno 35 A/2. 

2. Mieszkanie wspomagane prowadzone jest przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Damnicy. 

 

§ 2. Mieszkanie wspomagane przeznaczone jest dla osób o których mowa w art. 53 

ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2004 r. o pomocy społecznej, czyli w szczególności dla: 

1) osób niepełnosprawnych, w tym osób niepełnosprawnych fizycznie lub osób            

z zaburzeniami psychicznymi, 

2) osób w podeszłym wieku lub przewlekle chorych. 

 

§ 3. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 

wspomaganym w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. u. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688, 

2
 Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. u. z 2022 r. poz. 2754, Dz. U. z 2023 r. poz. 535, 1693, 1938 i  

2760. 

 


